
 

CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA 
PODER LEGISLATIVO 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
 

 

 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0011/2017 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 0007/2017 

 
 

 
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Município de Conceição 

do Coité, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e de 

conformidade com a legislação vigente, TORNA PÚBLICO o Processo de 

Dispensa de Licitação nº. 0007/2017, com fundamento no art. 24, inciso 

II da Lei 8.666/93, relativo à contratação de Pessoa Jurídica no 

fornecimento de Crachás em PVC com impressão colorida, cantos 

arredondados com fita e encaixe de presilha tipo jacaré tamanho 

padrão, Encadernação, Carimbos, Envelopes e Brasão do município para o 

Poder Legislativo. 
 
 
Contratado: Ricardo Ramos Mota01463100558, CNPJ: 16.743.087/0001-27 
 
Funcional:010311062001 – Manutenção Adm Câmara Municipal 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.39.30 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 
Jurídica  
 
RESPONSÁVEL PELO ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO DO CONTRATO: Danilo José 
Ramos de Oliveira 
 

 

Valor: R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais). 
 

 

Vigência: 13 de março a 31 de dezembro de 2017. 
 

 

Data Assinatura: 13 de março de 2017. 
 

 

 

Marcos Franklin Mota Lima – Presidente CPL 
 

 

 

 

Deus é Fiel e Justo! 


